KOMENDA GLOWNA POLICJI

BIURO FINANSOW
WYDZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl '

T AAO A Warszawa, ﬂb 03.2016,
Ldz S 24085 16

Do Wykonawceow

ubiegajgcych sie 0 udzielenie zamowienia

dotyczy postgpowania w trybie przetargu nicograniczonego na ,, Zakup wrzqdzen wielofunkeyjnych na potrzeby
komorek organizacyjnych KGP i jednostek organizacyjnych Policji”, nr postgpowania 20/BLil/16/MR.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U, z2013 r., poz.

907 — ustawa Pzp) Zamawiajgcy przekazuje odpowiedzi na pytania do tredci SIWZ:

PYTANIE 8
Zadanie nr 1
Czy automatyczny podajnik dokumentéw wymagany przez paistwa ma by¢ podajnikiem

jednoprzebiegowym tzn. skanowaé réwnoczesnie obie strony dokumentu w jednym przebiegu.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie wymaga podajnika jednoprzebiegowego.

PYTANIE 9
Zadanie nr 1

Czy w przypadku skanowania do pliku PDF ma by¢ on przeszukiwalny?

ODPOWIEDZ::

Zamawiajgcy nie wymaga aby zeskanowany PDF byl przeszukiwalny.

PYTANIFE 10
Zadanie nr 1

Czy w trybie skanowania do maila wymagacie pafistwo edytowalnych plikow takich jak: docx, xlsx

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy nie wymaga aby zeskanowane pliki do maila byly edytowalne.
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PYTANIE 11
Zadanie nr 1
Prosimy o doprecyzowanie wielkosci kolorowego ekranu dotykowego — ekran zapewniajacy

najwygodniejsza obslugg to ekran o wielkosci min. 107

ODPOWIEDZ:
Zgodnie z tredcig opisu Przedmioty Zamowienia Zatgeznik nr 4 do SIWZ Zamawiajgcy wymaga jedynie
aby panel sterowania byl kolorowym ekranem dotykowym. Tym samym Zamawiajgcy nie narzuca jego

wielkosci.

PYTANIE 12

Zadanie nr 1

Czy opisujac obstugiwane formaty noénikow zamawiajacy ma na my$li format zadruku — jezeli tak, to
zeby uzyskaé pefen format zadruku A3 nalezy zastosowac nosnik o formacie wigkszym niz A3 np.
A3W, SRA3,

ODPOWIEDZ:
Zgodnie z treécig opisu Przedmiotu Zamdwienia Zalaeznik nr 4 do SIWZ Zamawiajaey wymaga jedynie

aby urzadzenie wielofunkeyjne obstugiwalo noéniki formatu A3, A4, AS, A6,

PYTANIE 13
Zadanie nr 1
Czy w przypadku skanowania do folderu zamawiajacy ma na mysli skanowanie do folderu na twardym
dysku do urzadzenia. Jezeli tak, to jaka pojemno$é wymaga zamawiajacy. Aktualnym standardem jest

min. pojemnosc¢ 320 GB

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy nie wymaga aby urzadzenie skanowalo do wbudowanego dysku twardego a jedynie

obstugiwato wskazanie $ciezki sieciowej (np. udzial SMB).

PYTANIE 14

Zadanie nr 1

Czy przy skanowaniu do plikéw PDF/A zamawiajacy wymaga obu popularnych standardéw: PDF/A-1a
oraz PDF/A-1b

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy nie sprecyzowal dokladnie tego standardu gdyz dopuszcza dowolna wersje specyfikacji
PDF/A.
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PYTANIE 15 i
Zadanie nr 1

Czy calkowita pojemnosé¢ papieru w kasetach jest okre§lona dla gramatury 80g/m?2

ODPOWIEDYZ:

Tak catkowita pojemnoé¢ papieru w kasetach jest okreslona dla gramatury 80g/m2.

Powyzsze odpowiedzi sa wigzace dla stron post¢powania.

ZASTEPCA M,
WYDZIALU ZAMO
BIURA
ROMENDY §

"ZELNIK A
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